PREFEITURA MUNICIPAL DE SAPUCAIA DO SUL

Av. Leônidas de Souza, 1289  -  Rio Grande do Sul  -  Brasil     -    CEP: 93210-140

Fone: (51) 3451- 8000

AVISO DE REAGENDAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 04/2020

O Município de Sapucaia do Sul TORNA PÚBLICO para conhecimento dos

interessados, que realizará, no Centro Administrativo Municipal, a Licitação acima, na

data e horário que segue: Dia 25/06/2020 às 14h00min. TOMADA DE PREÇO

DESTINADA Á CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OBRA DE AMPLIAÇÃO NAS

INSTALAÇÕES DO QUARTEL DO CORPO DE BOMBEIROS DE SAPUCAIA DO SUL.

A cópia do Edital, bem como maiores informações, estará à disposição dos

interessados, na Av. Leônidas de Souza n.º 1289, no horário das 12h15min às 18h15min

horas.

Sapucaia do Sul, 05 de Junho de 2020

Luis Rogerio Link

Prefeito Municipal

Cristiane Saalfeld
Diretora de Compras e Licitações